
１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

15,500,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（株）イズミ

（株）北盛工業

14,900,000

15,400,000

トーカツ建興（株）

入札結果閲覧簿

令和3年12月3日

NJ03035

15,119,500円

17,281,000円

16,390,000円

（株）イズミ

駒木第２舗装復旧工事（ＴＲ３－２０１)

流山市おおたかの森東四丁目地先

舗装工事

８　調査基準価格（税込）



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

東建設（株） 12,300,000

トーカツ建興（株） 12,500,000

（株）松流工業 入札時辞退

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

入札結果閲覧簿

NJ03036

令和3年12月3日

第９－４舗装復旧工事（ＥＲ３－９４１)

舗装工事

流山市おおたかの森西４丁目地先

東建設（株）

13,530,000円

13,871,000円

８　調査基準価格（税込） 12,083,500円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

（株）中村組 22,000,000

トーカツ建興（株） 21,200,000

（株）北盛工業 21,950,000

東建設（株） 21,950,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

入札結果閲覧簿

NJ03037

令和3年12月3日

第８舗装復旧工事（ＥＲ３－８０１)

舗装工事

流山市向小金３丁目地先

トーカツ建興（株）

23,320,000円

24,618,000円

８　調査基準価格（税込） 21,584,200円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

入札結果閲覧簿

NJ03038

令和3年12月3日

江戸川台東２丁目ほか舗装本復旧工事

舗装工事

流山市江戸川台東２丁目地先ほか

（有）タツミ建設

5,456,000円

5,687,000円

８　調査基準価格（税込） 4,954,400円

（有）大隅土建 入札時辞退

（有）タツミ建設 4,960,000

（有）和興重機 5,080,000

（有）興進建設 5,100,000



1 開札執行日 令和3年12月3日

2 工事等の名称 向小金雨水幹線工事（Ｒ2)

3 工事種別 土木一式工事

4 工事等の場所 流山市向小金２丁目地先

5 落札者 富田建設工業（株）

6 落札金額（税込） 210,100,000 円

7 予定価格（税込） 221,100,000 円

8 調査基準価格（税込） 198,757,900 円

9 総合評価一般競争入札（特別簡易型）

入札金額（円）（税抜き） 価格点① 加算点② 評価点①＋②

1 195,000,000 68.6 20 88.6

2 191,000,000 70.0 25 95.0

3 198,000,000 67.5 24 91.5

4

5

6

7

8

9

10

（株）中村組

入札結果閲覧簿

NJ03040

入札業者

照国建設工業（株）

富田建設工業（株）


